
KATALOG kancelářských potřeb Povodí Ohře, státní podnik
zpracoval: Mgr. Jiří Nedoma

Poř. 

číslo
Kancelářská potřeba Klíčové slovo

Upřesnění druhu 

kancelářské potřeby 
Specifikace kancelářské potřeby Ilustrativní náhled NIPEZ kód

1 bloček samolepicí bloky, bločky, 

sešity

bloček samolepicí Bloček samolepicí ve tvaru kostky pastelově žluté barvy; možnost opakovaného 

použití; výborná přiléhavost; 450 lístků; rozměry 76 x 76 mm

22816300-6 samolepicí 

bločky

2 špalík bílý - kostka bloky, bločky, 

sešity

špalíček bílý - kostka Samostatné lístky v kostce balené ve fólii; barva lístků bílá; nelepené; rozměry 9 x 9 

cm; výška 5 cm

3 špalík bílý - kostka bloky, bločky, 

sešity

špalíček bílý - kostka - 

lepený

Kostka balená ve fólii; barva lístků bílá; lepené, rozměry 9 x 9 cm; výška 5 cm

4 blok A4 bloky, bločky, 

sešity

blok A4 - linkovaný Blok A4 se spirálou po straně umožňující snadné otáčení listů; perforace listů pro 

jednoduché odtrhávání; různé barvy; 80 listů; 70 g/m2, linkovaný.

22816100-4 poznámkové 

bloky

5 blok A4 bloky, bločky, 

sešity

blok A4 - čtverečkovaný Blok A4 se spirálou po straně umožňující snadné otáčení listů; perforace listů pro 

jednoduché odtrhávání; různé barvy; 80 listů; 70 g/m2, čtverečkovaný.

22816100-4 poznámkové 

bloky



Poř. 

číslo
Kancelářská potřeba Klíčové slovo

Upřesnění druhu 

kancelářské potřeby 
Specifikace kancelářské potřeby Ilustrativní náhled NIPEZ kód

6 blok A5 bloky, bločky, 

sešity

blok A5 - linkovaný Blok A5 se spirálou po straně umožňující snadné otáčení listů; perforace listů pro 

jednoduché odtrhávání; různé barvy; 80 listů; 70 g/m2, linkovaný.

22816100-4 poznámkové 

bloky

7 blok A5 bloky, bločky, 

sešity

blok A5 - čtverečkovaný Blok A5 se spirálou po straně umožňující snadné otáčení listů; perforace listů pro 

jednoduché odtrhávání; různé barvy; 80 listů; 70 g/m2, čtverečkovaný.

22816100-4 poznámkové 

bloky

8 blok A6 bloky, bločky, 

sešity

blok A6 - čtverečkovaný Blok A6 se spirálou po straně umožňující snadné otáčení listů; perforace listů pro 

jednoduché odtrhávání; různé barvy; 80 listů; 70 g/m2, čtverečkovaný.

22816100-4 poznámkové 

bloky

9 blok A4 bloky, bločky, 

sešity

poznámkový blok A4; šitý; 

linkovaný

Poznámkový blok A4 v horní části šitý; perforované stránky pro lehčí odtrhávání; 

linkovaný; 50 listů; 60 g / m2.

22816100-4 poznámkové 

bloky

10 blok A4 bloky, bločky, 

sešity

poznámkový blok A4; šitý; 

čtverečkovaný

Poznámkový blok A4 v horní části šitý; perforované stránky pro lehčí odtrhávání; 

čtverečkovaný; 50 listů; 60 g / m2.

22816100-4 poznámkové 

bloky

11 blok A5 bloky, bločky, 

sešity

poznámkový blok A5; šitý; 

linkovaný

Poznámkový blok A5 v horní části šitý; perforované stránky pro lehčí odtrhávání; 

linkovaný; 50 listů; 60 g / m2.

22816100-4 poznámkové 

bloky



Poř. 

číslo
Kancelářská potřeba Klíčové slovo

Upřesnění druhu 

kancelářské potřeby 
Specifikace kancelářské potřeby Ilustrativní náhled NIPEZ kód

12 blok A5 bloky, bločky, 

sešity

poznámkový blok A5; šitý; 

čtverečkovaný

Poznámkový blok A5 v horní části šitý; perforované stránky pro lehčí odtrhávání; 

čtverečkovaný; 50 listů; 60 g / m2.

22816100-4 poznámkové 

bloky

13 blok A6 bloky, bločky, 

sešity

poznámkový blok A6; šitý; 

linkovaný

Poznámkový blok A6 v horní části šitý; perforované stránky pro lehčí odtrhávání; 

linkovaný; 50 listů; 60 g / m2.

22816100-4 poznámkové 

bloky

14 blok A6 bloky, bločky, 

sešity

poznámkový blok A6; šitý; 

čtverečkovaný

Poznámkový blok A6 v horní části šitý; perforované stránky pro lehčí odtrhávání; 

čtverečkovaný; 50 listů; 60 g / m2.

22816100-4 poznámkové 

bloky

15 bločky samolepící bloky, bločky, 

sešity

bločky samolepící barevné Barevné samolepící bločky; různé barvy; 100 lístků v bločku; rozměry 51 x 38 mm 22816300-6 samolepicí 

bločky

16 bločky samolepící bloky, bločky, 

sešity

bločky samolepící barevné Barevné samolepící bločky; různé barvy; 100 lístků v bločku; rozměry 76 x 76 mm 22816300-6 samolepicí 

bločky

17 bločky samolepící bloky, bločky, 

sešity

bločky samolepící barevné Barevné samolepící bločky; různé barvy; 100 lístků v bločku; rozměry 127 x 76 mm 22816300-6 samolepicí 

bločky



Poř. 

číslo
Kancelářská potřeba Klíčové slovo

Upřesnění druhu 

kancelářské potřeby 
Specifikace kancelářské potřeby Ilustrativní náhled NIPEZ kód

18 sešit bloky, bločky, 

sešity

sešit linkovaný A4 Sešit A4 s kvalitním bílým bezdřevým papírem; 60 listů; 60g/m2, linkovaný. 22830000-7 sešity

19 sešit bloky, bločky, 

sešity

sešit čtverečkovaný A4 Sešit A4 s kvalitním bílým bezdřevým papírem; 60 listů; 60g/m2, čtverečkovaný. 22830000-7 sešity

20 sešit bloky, bločky, 

sešity

sešit linkovaný A5 Sešit A5 s kvalitním bílým bezdřevým papírem; 60 listů; 60g/m2, linkovaný. 22830000-7 sešity

21 sešit bloky, bločky, 

sešity

sešit čtverečkovaný A5 Sešit A5 s kvalitním bílým bezdřevým papírem; 60 listů; 60g/m2, čtverečkovaný. 22830000-7 sešity

22 sešit bloky, bločky, 

sešity

sešit linkovaný A6 Sešit A6 s kvalitním bílým bezdřevým papírem; 60 listů; 60g/m2, linkovaný. 22830000-7 sešity

23 sešit bloky, bločky, 

sešity

sešit čtverečkovaný A6 Sešit A6 s kvalitním bílým bezdřevým papírem; 60 listů; 60g/m2, čtverečkovaný. 22830000-7 sešity



Poř. 

číslo
Kancelářská potřeba Klíčové slovo

Upřesnění druhu 

kancelářské potřeby 
Specifikace kancelářské potřeby Ilustrativní náhled NIPEZ kód

24 záložky bloky, bločky, 

sešity

záložky samolepící Samolepící záložky; popisovatelné, průhledné a snadno odstranitelné; rozměry 25,4 x 

43,2 mm; 50 záložek v sadě; různé barvy

30192800-9 samolepicí 

štítky

25 krabice archivační boxy krabice archivační 8 cm Archivační krabice se zdvojeným uzavíráním zamezujícím nechtěnému otevření 

krabice; šíře hřbetu 8 cm; rozměry 8 x 35 x 25 cm (š x v h)

30193700-5 krabice na 

ukládání spisů

26 krabice archivační boxy krabice archivační 10 cm Archivační krabice se zdvojeným uzavíráním zamezujícím nechtěnému otevření 

krabice; šíře hřbetu 10 cm; rozměry 10 x 35 x 25 cm (š x v h)

30193700-5 krabice na 

ukládání spisů

27 krabice archivační boxy krabice archivační 15 cm Archivační krabice se zdvojeným uzavíráním zamezujícím nechtěnému otevření 

krabice; šíře hřbetu 8 cm; rozměry 15 x 35 x 25 cm (š x v h)

30193700-5 krabice na 

ukládání spisů

28 krabice archivační boxy krabice archivační A4 Archivační krabice se zdvojeným uzavíráním zamezujícím nechtěnému otevření 

krabice; rozměry 35,5 x 25,2 x 19,3 cm (š x v h)

30193700-5 krabice na 

ukládání spisů

29 kontejner archivační boxy kontejner archivační 

velikost M

Archivační kontejner se zdvojeným uzavíráním zamezujícím nechtěnému otevření; 

rozměry: 36,7 x 32,5 x 26,3 cm (š x v h); kapacita 3 krabice 10 cm nebo 2 krabice 15 

cm

30193700-5 krabice na 

ukládání spisů



Poř. 

číslo
Kancelářská potřeba Klíčové slovo

Upřesnění druhu 

kancelářské potřeby 
Specifikace kancelářské potřeby Ilustrativní náhled NIPEZ kód

30 kontejner archivační boxy kontejner archivační 

velikost L

Archivační kontejner se zdvojeným uzavíráním zamezujícím nechtěnému otevření; 

rozměry: 43,3 x 36,4 x 26,3 cm (š x v h); kapacita 5 krabic 8 cm nebo 4 krabice 10 cm

30193700-5 krabice na 

ukládání spisů

31 děrovačka děrovačky děrovačka malá Děrovačka s celokovovým tělem a ergonomickým tvarem; příložník se šesti různými 

polohami; výkon 20 listů;

30197330-8 děrovačky

32 děrovačka děrovačky děrovačka velká Děrovačka s celokovovým tělem; uzamykatelné rameno, příložník pro formáty A4, A5, 

A6; až na 40 ks papíru - 80 g/m2

30197330-8 děrovačky

33 diář týdenní diáře, 

kalendáře

diář týdenní A5 Diář A5 týdenní, rozměry: 143 x 205 mm; barva modrá; záložka, perforované rohy, 

pěnové (měkké) desky; jmenné svátky; den rozdělený do hodin; čísla týdnů, pole pro 

poznámky; přehled měsíce s vyznačením týdne; osobní údaje, plánovač dovolené; 

plánovací kalendář; FSC Certifikace

22817000-0 diáře nebo 

osobní kalendáře

34 diář měsíční diáře, 

kalendáře

diář měsíční Rozměry: 80 x 180 mm; barva modrá; jmenné svátky; den rozdělený do hodin; čísla 

týdnů; materiál desek - polomatný jemně strukturovaný materiál se vzorem (ne PVC)

22817000-0 diáře nebo 

osobní kalendáře

35 diář denní diáře, 

kalendáře

diář denní A5 Diář A5 denní, rozměry: 148 x 210 mm; barva modrá; záložka, perforované rohy, 

pěnové (měkké) desky; jmenné svátky; den rozdělený do hodin; čísla týdnů, pole pro 

poznámky; přehled měsíce s vyznačením týdne; osobní údaje, plánovač dovolené; 

plánovací kalendář; FSC Certifikace

22817000-0 diáře nebo 

osobní kalendáře



Poř. 

číslo
Kancelářská potřeba Klíčové slovo

Upřesnění druhu 

kancelářské potřeby 
Specifikace kancelářské potřeby Ilustrativní náhled NIPEZ kód

36 kalendář stolní diáře, 

kalendáře

kalendář stolní Týdenní stolní kalendář poznámkový; roční období, měsíční přehled 30199792-8 kalendáře

37 plánovací karta diáře, 

kalendáře

plánovací karta Plánovací roční kalendárium 30196000-9 plánovací 

systémy

38 Guma (pryž) gumy (pryže) guma (pryž) Guma pro bezprašné gumování s malým množstvím odpadu; bez obsahu PVC; 

vhodná pro grafitové tužky a pastelky; rozměry: 62,0 x 21,5 x 11,5 mm

30192100-2 mazací pryž

39 Guma (pryž) gumy (pryže) guma (pryž) vinylová Guma vinylová pro grafitové čáry a inkousty; rozměry: 20,0 x 49,0 x 11,0 mm 30192100-2 mazací pryž

40 kancelářský papír papír kancelářský papír A3 Kancelářský (xerografický) papír A3 určený pro tisk černobílých i barevných 

dokumentů; určený pro všechny kopírovací stroje a tiskárny; balení papíru v 

ochranném obalu chránícím listy před poškozením, bělost CIE 161, gramáž 80g/m2

30197644-2 xerografický 

papír

41 kancelářský papír papír kancelářský papír A4 Kancelářský (xerografický) papír A4 určený pro tisk černobílých i barevných 

dokumentů; určený pro všechny kopírovací stroje a tiskárny; hladký povrch; 

ekologicky vyrobený papír s certifikací FSC; bělost CIE 169, gramáž 80g/m2

30197644-2 xerografický 

papír



Poř. 

číslo
Kancelářská potřeba Klíčové slovo

Upřesnění druhu 

kancelářské potřeby 
Specifikace kancelářské potřeby Ilustrativní náhled NIPEZ kód

42 kancelářský papír papír kancelářský papír A5 Kancelářský (xerografický) papír A5 určený pro tisk černobílých i barevných 

dokumentů; určený pro všechny kopírovací stroje a tiskárny; kancelářský papír s 

certifikací FSC; bělost CIE 166, gramáž 80g/m2

30197644-2 xerografický 

papír

43 speciální papír papír papír na barevný laserový 

tisk a kopírování A4

Speciální papír na barevný laserový tisk a barevné kopírování A4; určený pro 

nejnáročnější tisk; nejvyšší bělost; certifikace FSC; balený ve fólii; gramáž 100 g/m2

44 balicí papír papír balicí papír Hnědý balicí papír ve fóliovém přebalu chráněný proti poškození a navlhnutí; 

rozměry: 100,0 cm x 5,0 m (83 g/m2)

22900000-9 různý 

papírový materiál

45 rozřaďovač papír rozřaďovač do šanonu A4 Úzké barevné rozřaďovače do šanonu; do kroužkových i pákových pořadačů; mix 

barev; 100 ks

22900000-9 různý 

papírový materiál

46 pořadač pořadače, 

šanony

pořadač kartonový, 

pákový; A4; 50 mm

Kartonový pořadač s prešpánovým potahem; hřbetní otvor pro snadnou manipulaci; 

kovové lišty pro delší životnost; uzavírací mechanismus, hřbetní kapsa na popisku - 

štítek (včetně), formát A4; různé barvy

30199500-5 pořadače, 

přihrádky na dopisy a 

dokumenty a podobné 

výrobky

47 pořadač pořadače, 

šanony

pořadač kartonový, 

pákový; A4; 75 mm

Kartonový pořadač s prešpánovým potahem; hřbetní otvor pro snadnou manipulaci; 

kovové lišty pro delší životnost; uzavírací mechanismus, hřbetní kapsa na popisku - 

štítek (včetně), formát A4; různé barvy

30199500-5 pořadače, 

přihrádky na dopisy a 

dokumenty a podobné 

výrobky



Poř. 

číslo
Kancelářská potřeba Klíčové slovo

Upřesnění druhu 

kancelářské potřeby 
Specifikace kancelářské potřeby Ilustrativní náhled NIPEZ kód

48 pořadač pořadače, 

šanony

pořadač plastový, pákový; 

A4; 52 mm

Vysoce kvalitní pákový pořadač pro profesionální využití, odolný materiál, páková 

mechanika, z vnější strany PP fólie, uvnitř polaminovaný papír PE; hřbetní úchyt, 

uzavírací mechanismus; hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem; různé barvy

30199500-5 pořadače, 

přihrádky na dopisy a 

dokumenty a podobné 

výrobky

49 pořadač pořadače, 

šanony

pořadač plastový, pákový; 

A4; 80 mm

Vysoce kvalitní pákový pořadač pro profesionální využití, odolný materiál, páková 

mechanika, z vnější strany PP fólie, uvnitř polaminovaný papír PE; hřbetní úchyt, 

uzavírací mechanismus; hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem; různé barvy

30199500-5 pořadače, 

přihrádky na dopisy a 

dokumenty a podobné 

výrobky

50 pořadač pořadače, 

šanony

pořadač čtyřkroužkový A4 Čtyřkroužkový kartonový pořadač vyrobený ze 100% recyklovaného materiálu; šíře 

hřbetu 4 cm; různé barvy

30199500-5 pořadače, 

přihrádky na dopisy a 

dokumenty a podobné 

výrobky

51 pořadač pořadače, 

šanony

pořadač čtyřkroužkový; 

plastový A4

Čtyřkroužkový plastový pořadač, hřbetní kapsa pro označení; šíře hřbetu 5,8 cm; 

různé barvy

30199500-5 pořadače, 

přihrádky na dopisy a 

dokumenty a podobné 

výrobky

52 sešívačka sešívačky, 

drátky

sešívačka celokovová, 

stolní, kancelářská

Stolní sešívačka s celokovovým tělem, vrchní část a základna sešívačky pogumovaná; 

využívá nejen klasické uzavřené sešívání, kdy se konce drátků zahýbají dolů dovnitř, 

ale také sešívání otevřené; umožňuje též nástěnkové sešívání; naplňování drátků 

shora; hloubka vkládání 5,5 cm; náhradní spojovače 24/6 nebo 26/6; různé barvy

30197320-5 sešívačky

53 sešívačka sešívačky, 

drátky

sešívačka velkokapacitní Velkokapacitní sešívačka s celokovovým tělěm potaženým plastem; zarážka z přírodní 

gumy pro lepší stabilitu; umožňuje libovolné přestavění pracovní délky po vsunutí 

papíru; délka sešívačky 25 cm, výkon 80 listů; drátky 9/8

30197320-5 sešívačky



Poř. 

číslo
Kancelářská potřeba Klíčové slovo

Upřesnění druhu 

kancelářské potřeby 
Specifikace kancelářské potřeby Ilustrativní náhled NIPEZ kód

54 drátky do sešívačky sešívačky, 

drátky

drátky do sešívačky Drátky do sešívačky 24/6 30197110-0 sponky

55 drátky do sešívačky sešívačky, 

drátky

drátky do sešívačky Drátky do sešívačky 26/6 30197110-0 sponky

56 drátky do sešívačky sešívačky, 

drátky

drátky do sešívačky Drátky do sešívačky 9/8 30197110-0 sponky

57 korekční páska korektory, 

korekční pásky

korekční strojek Jednorázový korekční strojek vhodný pro všechny druhy korektur; ergonomický tvar 

umožňující opravu s přirozeným držením ruky; možnost okamžitého přepsání; délka 

pásky 8,5 m 

30192910-3 korekční 

pásky

58 transparentní páska lepida, lepicí 

pásky

transparentní kancelářská 

páska malá

Transparentní kancelářská páska; rozměry 12 mm x 10 mm

59 transparentní páska lepida, lepicí 

pásky

transparentní kancelářská 

páska velká

Transparentní kancelářská páska; rozměry 19 mm x 10 mm



Poř. 

číslo
Kancelářská potřeba Klíčové slovo

Upřesnění druhu 

kancelářské potřeby 
Specifikace kancelářské potřeby Ilustrativní náhled NIPEZ kód

60 papírová páska lepida, lepicí 

pásky

lepicí papírová páska; 25 

mm x 50 m

Klasická hnědá páska s navlhčovacím lepidlem; ideální pro balení poštovních balíků; 

recyklovatelná; rozměry 25 mm x 50 m

61 papírová páska lepida, lepicí 

pásky

lepicí papírová páska; 50 

mm x 50 m

Klasická hnědá páska s navlhčovacím lepidlem; ideální pro balení poštovních balíků; 

recyklovatelná; rozměry 50 mm x 50 m

62 lepicí páska lepida, lepicí 

pásky

lepicí páska Lepicí páska určená ke slepení roztrženého papíru; neviditelná na papíře, 

nezanechává stopu ani na fotokopii; popisovatelná, nežloutne; vyrobeno z přírodní 

celulózy

63 lepidlo lepida, lepicí 

pásky

lepidlo tekuté Tekuté transparentní lepidlo se speciálním aplikátorem pro různá nanášení a s 

houbičkou; úzká nebo široká aplikace lepidla; vhodné na papír, karton, textil, dřevo, 

kůži i plast; vypratelné, bez rozpouštědel

64 lepidlo lepida, lepicí 

pásky

lepidlo tekuté Tekuté transparentní lepidlo se speciálním aplikátorem pro různá nanášení a s 

houbičkou; úzká nebo široká aplikace lepidla; vhodné na papír a karton; vypratelné, 

bez rozpouštědel

65 lepicí tyčinka lepida, lepicí 

pásky

lepicí tyčinka 20g Určené k lepení papíru, kartonu, fotografií; bez rozpouštědel; z obnovitelných zdrojů; 

nevysychající - min. 2 roky; vypratelné



Poř. 

číslo
Kancelářská potřeba Klíčové slovo

Upřesnění druhu 

kancelářské potřeby 
Specifikace kancelářské potřeby Ilustrativní náhled NIPEZ kód

66 lepicí tyčinka lepida, lepicí 

pásky

lepicí tyčinka 40g Určené k lepení papíru, kartonu, fotografií; bez rozpouštědel; z obnovitelných zdrojů; 

nevysychající - min. 2 roky; vypratelné

67 obálka C5 obálky obálka C5 samolepicí Obálka bez průhledného okénka a předtištěných linek na adresu; uvnitř klasický 

vnitřní potisk; zalepení přeložením klopy, barva bílá; balení 500 ks

30199230-1 obálky

68 obálka C4 obálky obálka C4 samolepicí Obálka samolepicí s krycí páskou, uvnitř klasický vnitřní potisk; rozměry 22,9 x 32,4 

cm; 90 g / m2, barva bílá; balení 250 ks

30199230-1 obálky

69 obálka C6 obálky obálka C6 samolepicí Obálka bez průhledného okénka a předtištěných linek na adresu; uvnitř klasický 

vnitřní potisk; s krycí páskou, rozměry 11,4 x 16,2 cm; 80 g / m2; barva bílá, balení 

500 ks

30199230-1 obálky

70 obálka samolepicí s 

okénkem

obálky obálka samolepicí s 

okénkem

Bílá obdélníková obálka s průhledným okénkem vpravo; papír formátu A4 se do 

obálky vejde složený na třetiny; barva bílá, balení 500 ks

30199230-1 obálky

71 obálka B4 obálky obálka B4 Obálka bez okna s otevíráním na delší straně a vlastním tiskem; barva bílá; s krycí 

páskou; rozměry 25 x 35,3 cm; 120 g / m2

30199230-1 obálky



Poř. 

číslo
Kancelářská potřeba Klíčové slovo

Upřesnění druhu 

kancelářské potřeby 
Specifikace kancelářské potřeby Ilustrativní náhled NIPEZ kód

72 obálka na CD obálky obálka na CD Papírová obálka na CD; barva bílá 30199230-1 obálky

73 obálka bublinková obálky obálka bublinková A4 Obálková taška A4 s bublinkovou výplní pro menší křehké poštovní zásilky; s krycí 

páskou; barva bílá

30199230-1 obálky

74 obchodní taška obálky obchodní taška s křížovým 

dnem a textilní výztuží; B4, 

samolepicí

Obchodní taška s křížovým dnem - B4, samolepicí, s krycí páskou, hnědá; rozměr 35,5 

x 25,0 cm; pevná obálka pro těžší dokumenty; křížové dno o šířce 4 cm; zalepení 

obálky odtrhnutím pásky na kratší straně; vyrobena z papíru o gramáži 120 g / m2

75 spony kancelářské spony, 

sponkovače

spony kancelářské délky 28 

mm

Klasické kovové sponky na papír usnadňující třídění dokumentů; balení 100 ks; 28 

mm.

30197220-4 sponky na 

papír

76 spony kancelářské spony, 

sponkovače

spony kancelářské délky 33 

mm

Klasické kovové sponky na papír usnadňující třídění dokumentů; balení 100 ks; 33 

mm.

30197220-4 sponky na 

papír

77 spony kancelářské spony, 

sponkovače

spony kancelářské délky 50 

mm

Klasické kovové sponky na papír usnadňující třídění dokumentů; balení 100 ks; 50 

mm.

30197220-4 sponky na 

papír



Poř. 

číslo
Kancelářská potřeba Klíčové slovo

Upřesnění druhu 

kancelářské potřeby 
Specifikace kancelářské potřeby Ilustrativní náhled NIPEZ kód

78 spony kancelářské spony, 

sponkovače

spony kancelářské délky 78 

mm

Klasické kovové sponky na papír usnadňující třídění dokumentů; balení 50 ks; 78 mm. 30197220-4 sponky na 

papír

79 kovové klipy spony, 

sponkovače

černé kovové klipy; 15 mm Silné ocelové klipy; balení 12 ks; 15 mm. 30197220-4 sponky na 

papír

80 kovové klipy spony, 

sponkovače

černé kovové klipy; 25 mm Silné ocelové klipy; balení 12 ks; 25 mm. 30197220-4 sponky na 

papír

81 kovové klipy spony, 

sponkovače

černé kovové klipy; 41 mm Silné ocelové klipy; balení 12 ks; 41 mm. 30197220-4 sponky na 

papír

82 rozešívačka spony, 

sponkovače

rozešívačka Rozešívačka na drátky ze sešívačky na všechny typy drátků; vyrobena z plastu a kovu; 

barva černá

30197321-2 odstraňovače 

sešívacích svorek

83 samolepicí etikety na 

pořadače

štítky, etikety, 

záložky, 

samolepky

samolepicí etikety na 

pořadače

Samolepicí etikety na pořadače; 100 ks v pěti barvách (bílá, žlutá, červená, zelená, 

modrá - každá po 20 arších); určené k popisování pořadačů, popř. přelepení starých 

popisků



Poř. 

číslo
Kancelářská potřeba Klíčové slovo

Upřesnění druhu 

kancelářské potřeby 
Specifikace kancelářské potřeby Ilustrativní náhled NIPEZ kód

84 záznamní kniha tiskopisy, 

deníky, knihy

záznamní kniha A4 

linkovaná

Linkovaný sešit A4 v pevných deskách pro záznamy a poznámky; pevné desky, 

laminované; 200 listů; gramáž 60 g / m2

22816100-4 poznámkové 

bloky

85 záznamní kniha tiskopisy, 

deníky, knihy

záznamní kniha A5 

linkovaná

Linkovaný sešit A5 v pevných deskách pro záznamy a poznámky; pevné desky, 

laminované; 100 listů; gramáž 60 g / m2

22816100-4 poznámkové 

bloky

86 záznamní kniha tiskopisy, 

deníky, knihy

záznamní kniha A6 

linkovaná

Linkovaný sešit A6 v pevných deskách pro záznamy a poznámky; pevné desky, 

laminované; 100 listů; gramáž 60 g / m2

22816100-4 poznámkové 

bloky

87 kniha příchodů a odchodů tiskopisy, 

deníky, knihy

kniha příchodů a odchodů 

A4

Kniha příchodů a odchodů ve formátu A4 22820000-4 tiskopisy

88 dovolenka tiskopisy, 

deníky, knihy

dovolenka A6 Dovolenka A6; 50 listů; nepropisující 22820000-4 tiskopisy

89 záznam o provozu osobního 

vozidla

tiskopisy, 

deníky, knihy

záznam o provozu 

osobního vozidla A5

Záznam o provozu osobního vozidla; formát A5; 50 listů 22820000-4 tiskopisy



Poř. 

číslo
Kancelářská potřeba Klíčové slovo

Upřesnění druhu 

kancelářské potřeby 
Specifikace kancelářské potřeby Ilustrativní náhled NIPEZ kód

90 záznam o provozu nákladní 

dopravy

tiskopisy, 

deníky, knihy

záznam o provozu nákladní 

dopravy A4

Záznam o provozu vozidla nákladní dopravy (stazka) oboustranný; formát A4; ET210; 

50 listů; nepropisující 

22820000-4 tiskopisy

91 výplatní sáček tiskopisy, 

deníky, knihy

výplatní sáček Výplatní sáček oboustranný 22820000-4 tiskopisy

92 vozový sešit tiskopisy, 

deníky, knihy

vozový sešit Vozový sešit 22820000-4 tiskopisy

93 cestovní příkaz tiskopisy, 

deníky, knihy

cestovní příkaz A4 Cestovní příkaz s vyúčtováním; formát A5; ET230, 50 listů; nepropisující 22820000-4 tiskopisy

94 cestovní příkaz tiskopisy, 

deníky, knihy

cestovní příkaz A5 Cestovní příkaz s vyúčtováním; formát A5; ET230, 50 listů; nepropisující 22820000-4 tiskopisy

95 docházkový lístek - píchačka tiskopisy, 

deníky, knihy

docházkový lístek - 

píchačka

Docházkový lístek - píchačka; oboustranný; blokováno po 10 ks 22820000-4 tiskopisy



Poř. 

číslo
Kancelářská potřeba Klíčové slovo

Upřesnění druhu 

kancelářské potřeby 
Specifikace kancelářské potřeby Ilustrativní náhled NIPEZ kód

96 stavební deník tiskopisy, 

deníky, knihy

stavební deník A4 Stavební deník formát A4, COPY. list 1 - identifikační údaje stavby podle projektové 

dokumentace list 2 - přehled hospodářských staveb, smluv, jejich změn a doplňků list 

3 - lhůtník list 4 - seznam úředních opatření týkajících se stavby list 5 - seznam všech 

dokladů týkajících se stavby list 6a - přehled zkoušek všech druhů list 6b - přehled 

objednávek poddodavatelů a průběh plnění list 7a - seznam technické dokumentace 

stavby, jejich změn a doplňků denní záznamy stavby 1 + 2 kopie; PT255

22820000-4 tiskopisy

97 záznam o provozu stroje tiskopisy, 

deníky, knihy

záznam o provozu stroje 

A5

Záznam o provozu stroje; blok A5; 2 x 50 listů; číslovaný 22820000-4 tiskopisy

98 podpisová kniha tiskopisy, 

deníky, knihy

podpisová kniha A4 Podpisová kniha A4

99 skladní karta tiskopisy, 

deníky, knihy

skladní karta A5 Skladní karta A5 22820000-4 tiskopisy

100 kniha pošty tiskopisy, 

deníky, knihy

kniha pošty A4 Kniha pošty formát A4; 100 listů, bílý papír; laminované desky

101 deník dispečera tiskopisy, 

deníky, knihy

deník dispečera Deník dispečera 22820000-4 tiskopisy



Poř. 

číslo
Kancelářská potřeba Klíčové slovo

Upřesnění druhu 

kancelářské potřeby 
Specifikace kancelářské potřeby Ilustrativní náhled NIPEZ kód

102 kartonový rychlovazač rychlovazače kartonový rychlovazač 

závěsný A4

RZC karton EKO; 240 g; různé barvy 22851000-0 rychlovazače

103 kartonový rychlovazač 

závěsný - půlený A4

rychlovazače kartonový rychlovazač 

závěsný - půlený A4

RZP karton EKO; 240 g; různé barvy 22851000-0 rychlovazače

104 plastový rychlovazač rychlovazače plastový rychlovazač A4 Klasické lehké polypropylenové desky se základní vazbou; různé barvy zadní strany; 

přední strana desek je průhledná, zadní barevná; po straně zasouvací vyměnitelný 

štítek; balení 25 ks

22851000-0 rychlovazače

105 rychlovazač s kapsou rychlovazače rychlovazač s kapsou A4 Klasický archivační a prezentační prostředek pro prezentaci firemních materiálů; 

určen též k archivaci; přední strana průhledná, s kapsou pro titulní stranu; tuhé zadní 

desky, vyroben z pevného PVC, různé barvy

22851000-0 rychlovazače

106 rychlovazač s europerforací rychlovazače rychlovazač s 

europerforací A4

Rychlovazač s možností zakládat do pořadačů; spodní strana barevná, vrchní strana 

průhledná; vyrobeno z pevného PVC, hřbetní štítek popisovatelný; různé barvy

22851000-0 rychlovazače

107 úchytky do rychlovazače rychlovazače úchytky do rychlovazače Slouží k vytváření skupin dokumentů, které je třeba výrazným způsobem oddělit od 

jiných dokladů; možno zavěsit do rychlovazačů, šanonů a kroužkových pořadačů; 

různé barvy, balení 25 ks

22850000-3 rychlovazače 

a jejich příslušenství



Poř. 

číslo
Kancelářská potřeba Klíčové slovo

Upřesnění druhu 

kancelářské potřeby 
Specifikace kancelářské potřeby Ilustrativní náhled NIPEZ kód

108 gelový roller Pilot tužky, 

propisovací 

tužky, pera

gelový roller Pilot G-2 Výsuvný gelový roller s gumovou rukojetí a vyměnitelnou náplní; šíře stopy 0,3 mm; 

barva těla odpovídá barvě stopy (varianty černá, modrá, červená, zelená)

30192121-5 kuličková 

pera

109 náplň pro gelový roller Pilot tužky, 

propisovací 

tužky, pera

náplň pro gelový roller 

Pilot G-2 - modrá

Náplň pro gelový roller - barva modrá

110 náplň pro gelový roller Pilot tužky, 

propisovací 

tužky, pera

náplň pro gelový roller 

Pilot G-2 - zelená

Náplň pro gelový roller - barva zelená

111 náplň pro gelový roller Pilot tužky, 

propisovací 

tužky, pera

náplň pro gelový roller 

Pilot G-2 - červená

Náplň pro gelový roller - barva červená

112 náplň pro gelový roller Pilot tužky, 

propisovací 

tužky, pera

náplň pro gelový roller 

Pilot G-2 - černá

Náplň pro gelový roller - barva černá

113 tužka tesařská tužky, 

propisovací 

tužky, pera

tužka tesařská Tužka tesařská - dlouhá 30192130-1 tužky



Poř. 

číslo
Kancelářská potřeba Klíčové slovo

Upřesnění druhu 

kancelářské potřeby 
Specifikace kancelářské potřeby Ilustrativní náhled NIPEZ kód

114 tužka grafitová s gumou tužky, 

propisovací 

tužky, pera

tužka grafitová s gumou Tužka tvrdosti HB ergonomického trojbokého tvaru, s gumou 30192130-1 tužky

115 tužka mechanická - Versatil tužky, 

propisovací 

tužky, pera

tužka mechanická - 

Versatil

Kovová mechanická tužka pro běžné psaní 30192131-8 tužky 

mechanické

116 kuličkové pero Spoko tužky, 

propisovací 

tužky, pera

kuličkové pero Spoko 0,5 

mm

Barevná plastová propiska s náplní modrou nebo černou nebo červenou; 

pogumovaný úchop proti klouzání prstů, mix 4 barev

30192121-5 kuličková 

pera

117 náplň do kuličkového pera 

Spoko

tužky, 

propisovací 

tužky, pera

náplň do kuličkového pera 

Spoko - modrá

Náplň do kuličkového pera - modrá

118 náplň do kuličkového pera 

Spoko

tužky, 

propisovací 

tužky, pera

náplň do kuličkového pera 

Spoko - černá

Náplň do kuličkového pera - černá

119 náplň do kuličkového pera 

Spoko

tužky, 

propisovací 

tužky, pera

náplň do kuličkového pera 

Spoko - červená

Náplň do kuličkového pera - červená



Poř. 

číslo
Kancelářská potřeba Klíčové slovo

Upřesnění druhu 

kancelářské potřeby 
Specifikace kancelářské potřeby Ilustrativní náhled NIPEZ kód

120 mikrotužka Pilot tužky, 

propisovací 

tužky, pera

mikrotužka Pilot 0,5 mm Mikrotužka s gumovým úchopem a kovovým mechanismem; tuha 0,5 mm, různé 

barvy

30192131-8 tužky 

mechanické

121 tuha do mikrotužky tužky, 

propisovací 

tužky, pera

tuha do mikrotužky 0,5 

mm

Tuha do mikrotužky 0,5 mm

x
30192132-5 náhradní tuhy 

do tužek

122 liner černý fix, 

popisovače, 

zvýrazňovače

liner černý Liner s trojhranným ergonomickým úchopem; plastový hrot fixu uložen v kovové 

objímce se zvýšenou pružností; nevysychající černý inkoust; zanechává až 1500 m 

dlouhou stopu; barva černá

123 liner červený fix, 

popisovače, 

zvýrazňovače

liner červený Liner s trojhranným ergonomickým úchopem; plastový hrot fixu uložen v kovové 

objímce se zvýšenou pružností; nevysychající černý inkoust; zanechává až 1500 m 

dlouhou stopu; barva červená

124 liner modrý fix, 

popisovače, 

zvýrazňovače

liner modrý Liner s trojhranným ergonomickým úchopem; plastový hrot fixu uložen v kovové 

objímce se zvýšenou pružností; nevysychající černý inkoust; zanechává až 1500 m 

dlouhou stopu; barva modrá

125 popisovač permanentní fix, 

popisovače, 

zvýrazňovače

popisovač permanentní - 

modrý

Permanentní popisovač pro psaní na porézní i neporézní materiály; smývatelný lihem; 

šíře stopy 1 mm; barva modrá



Poř. 

číslo
Kancelářská potřeba Klíčové slovo

Upřesnění druhu 

kancelářské potřeby 
Specifikace kancelářské potřeby Ilustrativní náhled NIPEZ kód

126 popisovač permanentní fix, 

popisovače, 

zvýrazňovače

popisovač permanentní - 

černý

Permanentní popisovač pro psaní na porézní i neporézní materiály; smývatelný lihem; 

šíře stopy 1 mm; barva černá

127 popisovač permanentní fix, 

popisovače, 

zvýrazňovače

popisovač permanentní - 

zelený

Permanentní popisovač pro psaní na porézní i neporézní materiály; smývatelný lihem; 

šíře stopy 1 mm; barva zelená

128 popisovač permanentní fix, 

popisovače, 

zvýrazňovače

popisovač permanentní - 

červená

Permanentní popisovač pro psaní na porézní i neporézní materiály; smývatelný lihem; 

šíře stopy 1 mm; barva červená

129 popisovač permanentní fix, 

popisovače, 

zvýrazňovače

popisovač permanentní se 

zkoseným hrotem - 

červená

Permanentní popisovač obsahující inkoust na alkoholové bázi; vhodný pro psaní na 

kov, dřevo, sklo či umělou hmotu; zkosený hrot; není smývatelný; barva červená

30192125-3 značkovače

130 popisovač permanentní fix, 

popisovače, 

zvýrazňovače

popisovač permanentní se 

zkoseným hrotem - modrá

Permanentní popisovač obsahující inkoust na alkoholové bázi; vhodný pro psaní na 

kov, dřevo, sklo či umělou hmotu; zkosený hrot; není smývatelný; barva modrá

30192125-3 značkovače

131 popisovač permanentní fix, 

popisovače, 

zvýrazňovače

popisovač permanentní se 

zkoseným hrotem - černá

Permanentní popisovač obsahující inkoust na alkoholové bázi; vhodný pro psaní na 

kov, dřevo, sklo či umělou hmotu; zkosený hrot; není smývatelný; barva černá

30192125-3 značkovače



Poř. 

číslo
Kancelářská potřeba Klíčové slovo

Upřesnění druhu 

kancelářské potřeby 
Specifikace kancelářské potřeby Ilustrativní náhled NIPEZ kód

132 liner barevný fix, 

popisovače, 

zvýrazňovače

liner barevný - sada barev Popisovače s ventilačním bezpečnostním chránítkem a trojúhelníkovou úchopovou 

částí; odolávající vyschnutí až 5 let; zdravotně nezávadný inkoust na vodní bázi; 

kulatý hrot o průměru 2,0 mm; šírka stopy 1 mm, sada barev

30192125-3 značkovače; 

30192124-6 fixy

133 zvýrazňovač fix, 

popisovače, 

zvýrazňovače

zvýrazňovač oranžový Výrazný fix na všechny druhy papíru pro zvýraznění textu; seříznuté hroty umožňující 

kreslit silné i slabé linky; barva oranžová

30192125-3 značkovače; 

30192124-6 fixy

134 zvýrazňovač fix, 

popisovače, 

zvýrazňovače

zvýrazňovač zelený Výrazný fix na všechny druhy papíru pro zvýraznění textu; seříznuté hroty umožňující 

kreslit silné i slabé linky; barva zelená

30192125-3 značkovače; 

30192124-6 fixy

135 zvýrazňovač fix, 

popisovače, 

zvýrazňovače

zvýrazňovač modrý Výrazný fix na všechny druhy papíru pro zvýraznění textu; seříznuté hroty umožňující 

kreslit silné i slabé linky; barva modrá

30192125-3 značkovače; 

30192124-6 fixy

136 zvýrazňovač fix, 

popisovače, 

zvýrazňovače

zvýrazňovač růžový Výrazný fix na všechny druhy papíru pro zvýraznění textu; seříznuté hroty umožňující 

kreslit silné i slabé linky; barva růžová

30192125-3 značkovače; 

30192124-6 fixy

137 zvýrazňovač fix, 

popisovače, 

zvýrazňovače

zvýrazňovač žlutý Výrazný fix na všechny druhy papíru pro zvýraznění textu; seříznuté hroty umožňující 

kreslit silné i slabé linky; barva žlutá

30192125-3 značkovače; 

30192124-6 fixy



Poř. 

číslo
Kancelářská potřeba Klíčové slovo

Upřesnění druhu 

kancelářské potřeby 
Specifikace kancelářské potřeby Ilustrativní náhled NIPEZ kód

138 zvýrazňovač fix, 

popisovače, 

zvýrazňovače

zvýrazňovač - sada 4 barev Různobarevné fixy na všechny druhy papíru pro zvýrazněný textu; seříznuté hroty 

umožňující kreslit silné i slabé linky, sada 4 barev - žlutá, oranžová, zelená a růžová

30192125-3 značkovače; 

30192124-6 fixy

139 popisovač lakový fix, 

popisovače, 

zvýrazňovače

popisovač lakový - černý Lakový popisovač s pigmentovým inkoustem a vysokou krycí schopností; odolný proti 

vodě na většině povrchů; bez přídavku toluenu / xylolu; šíře stopy 2 - 4 mm; barva 

černá

30192125-3 značkovače

140 popisovač lakový fix, 

popisovače, 

zvýrazňovače

popisovač lakový - bílý Lakový popisovač s pigmentovým inkoustem a vysokou krycí schopností; odolný proti 

vodě na většině povrchů; bez přídavku toluenu / xylolu; šíře stopy 2 - 4 mm; barva 

bílá

30192125-3 značkovače

141 desky prešpánové, spisové s 

tkalounem A4

desky, 

eurodesky, 

obaly

desky prešpánové, spisové 

s tkalounem A4

Spisové desky A4 vyrobené ze strojní lepenky; 1320 g / m2; potaženy barevným 

prešpánem; různé barvy

22852100-8 obaly na 

složky

142 papírové desky s chlopněmi desky, 

eurodesky, 

obaly

papírové desky s 

chlopněmi A4

Pevné desky z kartonu se třemi klopami pro malé množství dokumentů; chrání 

dokumenty před pomačkáním, formát A4; různé barvy; balení 50 ks

22852100-8 obaly na 

složky

143 desky s chlopněmi a 

gumičkou

desky, 

eurodesky, 

obaly

desky s chlopněmi a 

gumičkou A4

Odkládací desky se třemi chlopněmi potažené rastrovaným laminem; lesklá 

povrchová úprava, různé barvy; kapacity 250 listů; rozměry 23,5 x 31,5 cm (š x v); 

formát A4; balení 10 ks

22852100-8 obaly na 

složky



Poř. 

číslo
Kancelářská potřeba Klíčové slovo

Upřesnění druhu 

kancelářské potřeby 
Specifikace kancelářské potřeby Ilustrativní náhled NIPEZ kód

144 desky prešpánové s 

gumičkou bez chlopní

desky, 

eurodesky, 

obaly

dešky prešpánové s 

gumičkou bez chlopní A4

Prešpánové desky 350 g / m2; kapacita desek 250 listů (80 g / m2); rozměr 23 x 35 

cm (š x v); formát A4, různé barvy, balení 20 ks

22852100-8 obaly na 

složky

145 desky prešpánové s 

chlopněmi a gumičkou

desky, 

eurodesky, 

obaly

desky prešpánové s 

chlopněmi a gumičkou A4

Desky se třemi chlopněmi a gumičkou zajišťující ochranu dokumentů před 

vypadnutím; vyrobené z prešpánu 350 g / m2; kapacita desek  250 listů (80 g / m2); 

rozměr 23 x 35 cm (š x v); různé barvy, formát A4; balení 10 ks

22852100-8 obaly na 

složky

146 desky s klipem desky, 

eurodesky, 

obaly

desky s klipem Rychle použitelné desky s klipem a dlouhou životností, bez nutnosti děrovat ukládané 

listy; transparetní vrchní desky, zadní strana - různé barvy; kovový klip; kapacity 6,0 

mm (60 listů po 80 g / m2); formát A4, balení 25 ks

22852100-8 obaly na 

složky

147 jednodeska s klipem desky, 

eurodesky, 

obaly

jednodeska s klipem A4 Jednodeska z PVC; psací podložka s drátěným klipem pro uchycení několika papírů; 

kapacita klipu 10 listů papíru formátu A4; různé barvy

148 zavírací desky s klipem desky, 

eurodesky, 

obaly

zavírací desky s klipem A4 Desky formátu A4 s klipem sloužící k uchycení dokumentů; možné využití jako 

podložka pro zapisování údajů či poznámek; kapacita klipu 10 listů papíru formátu 

A4; různé barvy

149 desky "L" desky, 

eurodesky, 

obaly

desky "L" Transparentní obaly na doklady z čirého polypropylenu o tloušťce 120 mikronů; 

krupičkový povrch; formát A4; různé barvy

22852100-8 obaly na 

složky



Poř. 

číslo
Kancelářská potřeba Klíčové slovo

Upřesnění druhu 

kancelářské potřeby 
Specifikace kancelářské potřeby Ilustrativní náhled NIPEZ kód

150 obal prospektový na 

katalogy

desky, 

eurodesky, 

obaly

obal prospektový na 

katalogy A4

Obal A4 s rozšiřitelnou kapacitou bez klopy; vhodný pro zakládání ceníků, katalogů a 

objemnějších dokumentů; tloušťka zakládaného dokumentu 10 - 15 mm; extra silná 

PVC fólie; 180 mikronů; rozměry 23,5 x 30,5 cm; balení 10 ks

151 desky průhledné spisové s 

drukem

desky, 

eurodesky, 

obaly

desky průhledné spisové s 

drukem A4

Průhledné polypropylenové desky se zapínáním na druk; A4 v mixu barev; formát A4 22852100-8 obaly na 

složky

152 desky průhledné spisové s 

drukem

desky, 

eurodesky, 

obaly

desky průhledné spisové s 

drukem A5

Průhledné polypropylenové desky se zapínáním na druk; A4 v mixu barev; formát A5 22852100-8 obaly na 

složky

153 desky se zipem desky, 

eurodesky, 

obaly

desky se zipem A4 Průhledný obal se zipem pro uložený drobností, dokumentů, tužek; vyrobeno z 

hladkého PVC, tloušťka 150 mikronů; formát A4; rozměry 34 x 24 cm; různé barvy

22852100-8 obaly na 

složky

154 desky se zipem desky, 

eurodesky, 

obaly

desky se zipem A5 Průhledný obal se zipem pro uložený drobností, dokumentů, tužek; vyrobeno z 

hladkého PVC, tloušťka 150 mikronů; formát A5; rozměry 27 x 18 cm; různé barvy

22852100-8 obaly na 

složky

155 zakládací obal EURO "U" desky, 

eurodesky, 

obaly

zakládací obal EURO "U"; 

mat, čirý, A4

Transparentní zakládací obal "U"; s EURO děrováním a zpevňovacím pruhem; hrubý 

povrch, formát A4; balení 100 ks; minimálně 42 mic.

22852100-8 obaly na 

složky



Poř. 

číslo
Kancelářská potřeba Klíčové slovo

Upřesnění druhu 

kancelářské potřeby 
Specifikace kancelářské potřeby Ilustrativní náhled NIPEZ kód

156 zakládací obal EURO "U" desky, 

eurodesky, 

obaly

zakládací obal EURO "U"; 

lesk, čirý, A4

Transparentní zakládací obal "U"; s EURO děrováním a zpevňovacím pruhem; hladký - 

lesklý povrch, formát A4; balení 100 ks; minimálně 55 mic.; hladká recyklovatelná 

folie tloušťky 0,06 mm; univerzální perforace - 11 děr

22852100-8 obaly na 

složky

157 fólie pro kroužkovou vazbu desky, 

eurodesky, 

obaly

fólie pro kroužkovou 

vazbu; A4

Fólie pro kroužkovou vazbu formátu A4; 150 mikronů, čirá; ze silného plastu; balení 

25 ks

158 karton pro zadní stranu 

kroužkové vazby

desky, 

eurodesky, 

obaly

karton pro zadní stranu 

kroužkové vazby A4

Karton pro zadní stranu kroužkové vazby; leštěný; vhodný pro všechny typy vázacích 

strojů pro kroužkovou vazbu; formát A4; gramáž 250 g / m2; různé barvy

22900000-9 různý 

papírový materiál

159 hřbety plastové pro 

kroužkovou vazbu

desky, 

eurodesky, 

obaly

hřbety plastové pro 

kroužkovou vazbu 6 mm

Plastové hřbety vhodné pro všechny typy vazačů; snadné vyjmutí či přidání stránky; 

formát hřbetu odpovídá formátu A4; 21 kroužků; vhodné pro opakované použití; 6 

mm; různé barvy

160 hřbety plastové pro 

kroužkovou vazbu

desky, 

eurodesky, 

obaly

hřbety plastové pro 

kroužkovou vazbu 8 mm

Plastové hřbety vhodné pro všechny typy vazačů; snadné vyjmutí či přidání stránky; 

formát hřbetu odpovídá formátu A4; 21 kroužků; vhodné pro opakované použití; 8 

mm; různé barvy

161 hřbety plastové pro 

kroužkovou vazbu

desky, 

eurodesky, 

obaly

hřbety plastové pro 

kroužkovou vazbu 10 mm

Plastové hřbety vhodné pro všechny typy vazačů; snadné vyjmutí či přidání stránky; 

formát hřbetu odpovídá formátu A4; 21 kroužků; vhodné pro opakované použití; 10 

mm; různé barvy



Poř. 

číslo
Kancelářská potřeba Klíčové slovo

Upřesnění druhu 

kancelářské potřeby 
Specifikace kancelářské potřeby Ilustrativní náhled NIPEZ kód

162 hřbety plastové pro 

kroužkovou vazbu

desky, 

eurodesky, 

obaly

hřbety plastové pro 

kroužkovou vazbu 12 mm

Plastové hřbety vhodné pro všechny typy vazačů; snadné vyjmutí či přidání stránky; 

formát hřbetu odpovídá formátu A4; 21 kroužků; vhodné pro opakované použití; 12 

mm; různé barvy

163 hřbety plastové pro 

kroužkovou vazbu

desky, 

eurodesky, 

obaly

hřbety plastové pro 

kroužkovou vazbu 16 mm

Plastové hřbety vhodné pro všechny typy vazačů; snadné vyjmutí či přidání stránky; 

formát hřbetu odpovídá formátu A4; 21 kroužků; vhodné pro opakované použití; 16 

mm; různé barvy

164 laminovací fólie ostatní polyesterové laminovací 

fólie A6; lesklé

Polyesterová laminovací obálka A6; rozměr 111 x 154 mm; formát A6, 125 mic.; 

barva čirá; lesklá

42994220-8 laminovací 

potřeby

165 laminovací fólie ostatní polyesterové laminovací 

fólie A4; lesklé

Polyesterová laminovací obálka A4; rozměr 216 x 303 mm; formát A4, 125 mic.; 

barva čirá; lesklá

42994220-8 laminovací 

potřeby

166 laminovací fólie ostatní polyesterové laminovací 

fólie A3; lesklé

Polyesterová laminovací obálka A3; rozměr 303 x 426 mm; formát A3, 125 mic.; 

barva čirá; lesklá

42994220-8 laminovací 

potřeby

167 laminovací fólie ostatní polyesterové laminovací 

fólie A5; matné

Polyesterová laminovací obálka A5; rozměr 154 x 216 mm; formát A5, 125 mic.; 

barva čirá; matné

42994220-8 laminovací 

potřeby



Poř. 

číslo
Kancelářská potřeba Klíčové slovo

Upřesnění druhu 

kancelářské potřeby 
Specifikace kancelářské potřeby Ilustrativní náhled NIPEZ kód

168 laminovací fólie ostatní polyesterové laminovací 

fólie A5; lesklé

Polyesterová laminovací obálka A5; rozměr 154 x 216 mm; formát A5, 100 mic.; 

barva čirá; lesklé

42994220-8 laminovací 

potřeby

169 laminovací fólie ostatní polyesterové laminovací 

fólie A4; lesklé

Polyesterová laminovací obálka A4; rozměr 216 x 303 mm; formát A4, 100 mic.; 

barva čirá; lesklé

42994220-8 laminovací 

potřeby

170 laminovací fólie ostatní polyesterové laminovací 

fólie A3; lesklé

Polyesterová laminovací obálka A3; rozměr 303 x 426 mm; formát A3, 100 mic.; 

barva čirá; lesklá

42994220-8 laminovací 

potřeby

171 špendlíky ostatní špendlíky obyč. Celokovové špendlíky - 200 ks

172 ořezávátko ostatní ořezávátko plastové Tradiční plastové ořezávatko - 2 díry 30192133-2 ořezávátka 

tužek

173 ořezávátko ostatní ořezávátko kovové Tradiční kovové ořezávátko - 2 díry 30192133-2 ořezávátka 

tužek



Poř. 

číslo
Kancelářská potřeba Klíčové slovo

Upřesnění druhu 

kancelářské potřeby 
Specifikace kancelářské potřeby Ilustrativní náhled NIPEZ kód

174 pravítko ostatní pravítko 20 cm Tradiční pravítko v průhledném provedení; 20 cm 39292500-0 pravítka

175 pravítko ostatní pravítko 30 cm Tradiční pravítko v průhledném provedení; 30 cm 39292500-0 pravítka

176 pravítko ostatní pravítko 40 cm Tradiční pravítko v průhledném provedení; 40 cm 39292500-0 pravítka

177 pravítko ostatní pravítko 50 cm Tradiční pravítko v průhledném provedení; 50 cm 39292500-0 pravítka

178 trojúhelník ostatní trojúhelník Klasický trojúhelník v průhledném provedení 30194800-3 příložníky a 

trojúhelníky

179 kotoučky do tachografu ostatní kotoučky do tachografu
Šíře roličky 57 mm. Délka návinu 8 m. Bez dutinky. 3 roličky v krabičce. Roličky RTS jsou 

schválené pro použití do digitálních tachografů ACTIA (SMARTACH STD, ADR, STDII), EFKON 

AG (EFAS-3), SIEMENS VDO (DTCO 1381), STONERIDGE (SE5000).  Termopapír nejvyšší 

kvality se speciální vrchní vrstvou pro ochranu proti zvýšené teplotě a vlhkosti, krémům na 

ruce, měkčeným PVC, olejům, pohonným hmotám, alkoholu, vodě a čisticím prostředkům. 

Roličky RTS do digitálních tachografů splňují podmínky přílohy 1B, nařízení ES č. 1360/2002. 

Každá rolička RTS je samostatně zabalena v ochranné fólii, která ji chrání proti poškození při 

skladování v kabině auta.



Poř. 

číslo
Kancelářská potřeba Klíčové slovo

Upřesnění druhu 

kancelářské potřeby 
Specifikace kancelářské potřeby Ilustrativní náhled NIPEZ kód

180 pokladní kotouček ostatní pokladní kotouček Pokladní kotouček šíře 38mm, průměr 70mm, dutinka o průměru 17mm; vyrobeno 

z bílého bezdřevého papíru; barva bílá

181 gumičky ostatní gumičky 100 mm Elastické gumičky z přírodního materiálu; různé barvy

182 motouz ostatní motouz 100 g Komeční polypropylenový motouz k použití pro běžné balení zboží; různé barvy

183 nůžky malé ostatní nůžky malé - 16 cm Ostré nůžky na papír, karton, izolepu; z pevného materiálu; snadno uchopitelná 

rukojeť; kulatá špička

39241200-5 nůžky

184 nůžky velké ostatní nůžky velké - 20, 5 cm Ostré nůžky na papír, karton, izolepu; z pevného materiálu; snadno uchopitelná 

rukojeť; kulatá špička

39241200-5 nůžky


